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1.000 mm

1.230 mm

1.540 mm

700 mm

2.400 mm máx.

4.080 mm

5.200 mm máx.

•	Cette machine est destinée au 
façonnage et à la dépose automatique 
sur filet, planche ou support de 
transfert.

•	Elle est équipée d’une mini chambre 
de repos, après une première mise en 
forme du pâton, cette technique permet 
d’obtenir un très bon allongement au 
façonnage.

•	Idéale pour les pâtes (hydratées jusqu’à 
75%) pour fabrication de pains très 
alvéolés.

Production maxi:
	 – �Petites pièces 150 gr  

environ: 2000 pièces/heure 
(diviseuses double pistons)

	 – �Pièces de 200 à 400 gr  
environ: 1750 pièces/heure

Façonneuse 
TX-RELAX AUTOMATIQUE

Différents types de pain


